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Categ. GIOVANI MASCHILE  (anni '94÷95) KM 1.2 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

5 RUSCONI FABRIZIO 95 BRIANZA SKIROLL CLUB 9.35.00
7 DORICI ROBERTO 94 BRIANZA SKIROLL CLUB 10.59.00
14 CANTAMESSE SIMONE 94 BRIANZA SKIROLL CLUB 14.21.00

Categ. ESORDIENTI  FEMMINILE  (anni '92÷93) KM 2.2 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

10 GIOIA MARTA 93 BRIANZA SKIROLL CLUB 20.54.05

Categ. ESORDIENTI  MASCHILE  (anni '92÷93) KM 2.2 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

12 RUSCONI ROBERTO 92 BRIANZA SKIROLL CLUB 12.36.05
19 BRANDOLINI GIACOMO 93 BRIANZA SKIROLL CLUB n.a.

Categ. RAGAZZI  FEMMINILE  (anni '90÷91) KM 3.0 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

28 RUSCONI SILVIA 90 BRIANZA SKIROLL CLUB 19.58.00
23 NICOSIA ALESSIA 90 S.C.MONTECERVINO 22.01.00
29 BRANDOLINI FRANCESCA 90 BRIANZA SKIROLL CLUB 22.48.00

Categ. ALLIEVI  MASCHILE  (anni '87÷89) KM 5.0 Partenza ora 9.45.00

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo

41 GIOIA  MASSIMILIANO 88 BRIANZA SKIROLL CLUB 22.53.00
42 LOPICCOLO ANDREA 87 BRIANZA SKIROLL CLUB 23.22.05
40 MAFFEIS  DAVIDE 87 G.S.CAMOSCI 24.24.00
44 MASSETTI PAOLO 88 BRIANZA SKIROLL CLUB 25.06.00
43 MOLINARI PAOLO 88 BRIANZA SKIROLL CLUB 33.17.00

Categ. JUNIOR FEMMINILE  (anni '84÷86) KM 9.3 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

64 RIBOLZI ESTER 84 BRIANZA SKIROLL CLUB 37.36.00
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CLASSIFICA
gara promozionale di skiroll in tecnica classica



Categ. JUNIOR  MASCHILE  (anni '84÷86) KM 9.3 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

66 BALLABIO GIOELE 86 G.S.CAMOSCI 31.56.00
67 MAURI LUIGI 86 G.S.CAMOSCI 37.59.00

Categ. SENIOR FEMMINILE  (anni '64÷83) KM 9.3 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

69 FRIGERIO  AGNESE 78 S.C.LISSONE 35.10.00
70 CARMAGNOLA DANIELA 73 S.C.CUNARDO 37.20.00
68 REBECCHI FRANCESCA 76 BRIANZA SKIROLL CLUB 40.16.00
71 MENEFOGLIO ANITA 83 BRIANZA SKIROLL CLUB 48.22.00

Categ. SENIOR  MASCHILE  (anni '64÷83) KM 9.3 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

74 STELLA ANDREA 73 G.S.CALEPPIOVINIL 28.21.00
76 CORDONI STEFANO 69 G.S. CAMOSCI 28.21.05
80 RICCARDI  ALESSANDRO 66 BRIANZA SKIROLL CLUB 30.19.00
79 MANZONI DAVIDE 73 BRIANZA SKIROLL CLUB 33.27.00
73 GABUSI  RICCARDO 64 S.C.CUNARDO 34.06.00
77 DI CRISTOFARO VINCENZO 55 BRIANZA SKIROLL CLUB 34.11.00
81 BUTTIRONI  VIRGINIO 65 BRIANZA SKIROLL CLUB 35.16.00

Categ. DAME    (anni '63 e precedenti) KM 9.3 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

87 NICOLI FLAVIA 60 BRIANZA SKIROLL CLUB 37.05.00
82 BERNARDI PAOLA 39 BRIANZA SKIROLL CLUB 53.43.00
90 CARDARELLI  GRAZIELLA 58 S.C. BETTOLA 56.08.00

Categ. MASTER 1    (anni '63÷54 ) KM 9.3 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA'

91 VILLA ROBERTO 56 S.C.LISSONE 31.49.00
98 SALVI DANILO 62 BRIANZA SKIROLL CLUB 32.09.00

100 GASPERINI FRANCESCO 62 S.C. CUNARDO 35.13.00
97 FANTINI PIETRO 60 S.C.BETTOLA 38.35.00



Categ. MASTER 2    (anni '53÷'44 ) KM 9.3 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

108 BONANDRINI VINCENZO 48 BRIANZA SKIROLL CLUB 35.21.00
106 FANGHETTI LUIGI 49 SCI CAI TIRANO 40.52.00
101 RODI ALBERTO 49 S.C.LESA 41.08.00
104 IACOMELLA ENZO 47 BRIANZA SKIROLL CLUB 43.41.00

Categ. MASTER 3    (anni '43 e precedenti) KM 9.3 Partenza ora 

N° ATLETA ANNO SOCIETA' T.arrivo T.impiegato

114 CHIO ANDREA 39 S.C. LESA 37.43.00
115 LIGUGNANA ROBERTO 39 SKI TEAM VALSASSINA 41.36.00
109 BORRETAZ  GUIDO 42 S.C.MONTECERVINO 44.34.00
116 CASTELLI  MARIO 29 BRIANZA SKIROLL CLUB 47.25.00
117 MAGLIA RENATO 30 BRIANZA SKIROLL CLUB n.p.

Classifica generale Femminile      Km 9.3

1 69 FRIGERIO  AGNESE 78 S.C.LISSONE 35.10.00
2 87 NICOLI FLAVIA 60 BRIANZA SKIROLL CLUB 37.05.00
3 70 CARMAGNOLA DANIELA 73 S.C.CUNARDO 37.20.00
4 64 RIBOLZI ESTER 84 BRIANZA SKIROLL CLUB 37.36.00
5 68 REBECCHI FRANCESCA 76 BRIANZA SKIROLL CLUB 40.16.00
6 71 MENEFOGLIO ANITA 83 BRIANZA SKIROLL CLUB 48.22.00
7 82 BERNARDI PAOLA 39 BRIANZA SKIROLL CLUB 53.43.00
8 90 CARDARELLI  GRAZIELLA 58 S.C. BETTOLA 56.08.00

Classifica generale Maschile      Km 9.3

1 74 STELLA ANDREA 73 G.S.CALEPPIOVINIL 28.21.00
2 76 CORDONI STEFANO 69 G.S. CAMOSCI 28.21.05
3 80 RICCARDI  ALESSANDRO 66 BRIANZA SKIROLL CLUB 30.19.00
4 91 VILLA ROBERTO 56 S.C.LISSONE 31.49.00
5 98 SALVI DANILO 62 BRIANZA SKIROLL CLUB 32.09.00
6 79 MANZONI DAVIDE 73 BRIANZA SKIROLL CLUB 33.27.00
7 73 GABUSI  RICCARDO 64 S.C.CUNARDO 34.06.00
8 77 DI CRISTOFARO VINCENZO 55 BRIANZA SKIROLL CLUB 34.11.00
9 100 GASPERINI FRANCESCO 62 S.C. CUNARDO 35.13.00
10 81 BUTTIRONI  VIRGINIO 65 BRIANZA SKIROLL CLUB 35.16.00
11 108 BONANDRINI VINCENZO 48 BRIANZA SKIROLL CLUB 35.21.00
12 114 CHIO ANDREA 39 S.C. LESA 37.43.00
13 97 FANTINI PIETRO 60 S.C.BETTOLA 38.35.00
14 106 FANGHETTI LUIGI 49 SCI CAI TIRANO 40.52.00
15 101 RODI ALBERTO 49 S.C.LESA 41.08.00
16 115 LIGUGNANA ROBERTO 39 SKI TEAM VALSASSINA 41.36.00
17 104 IACOMELLA ENZO 47 BRIANZA SKIROLL CLUB 43.41.00
18 109 BORRETAZ  GUIDO 42 S.C.MONTECERVINO 44.34.00
19 116 CASTELLI  MARIO 29 BRIANZA SKIROLL CLUB 47.25.00




